令和 2年 2月 18日

会 員 各 位

（一社）横浜市造園協会

総務担当理事 樋熊浩明

令和２年度横浜市環境創造局予算概要等説明会の開催について

標記説明会を下記のとおり開催いたします。年度末でお忙しい事とは存じま

すが、ご出席下さるようご案内いたします。

記

日  時  ３月２６日（木）

      １４：００～１６：００

場  所  ホテル横浜ガーデン

研修内容  横浜市環境創造局予算概要等説明他

講  師  横浜市環境創造局職員他

会  費  ￥500_／人

締  切  ３月１３日（金）必着

以上

ＦＡＸ ６６４－５６３３

令和２年度横浜市環境創造局予算概要等説明会

出席    欠席

会社名

氏 名